

1 באפריל, 2018

לקוחות נכבדים,

אישור להוספת רכיבי שכר פטורים מדמי ביטוח לאומי וביטוח בריאות

הרינו לעדכן כי לאחרונה הופקו הודעות מטעם המוסד לביטוח לאומי למעסיקים שונים, על פיהן דורש המוסד לביטוח לאומי לבקש את אישורו טרם הוספת רכיבי שכר פטורים מדמי ביטוח לאומי וביטוח בריאות, וזאת על מנת להימנע מחיובים בדיעבד אגב ביקורות ניכויים בשל אי חיוב רכיב זה או אחר בדמי הביטוח הלאומי ע"י המעסיקים. למעשה, המוסד לביטוח לאומי שם עצמו כגוף הבוחן והמכריע לעניין זה ומבקש פנייה אקטיבית מטעם המעסיקים על הוספת כל רכיב פטור מדמי ביטוח לאומי בידי העובדים.

נציין, כי בנוסח הפנייה, מתבקשים המעסיקים להעביר גם את רשימת כל הרכיבים הפטורים הנוכחית מדמי ביטוח לאומי המצויה בתוכנת השכר שבהם משתמשים לקבל אישור שאכן רכיבים אלו פטורים מדמי ביטוח לאומי.

מצ"ב לנוחותכם נוסח הפנייה כפי שהתקבלה אצל מס' מעסיקים. בנוסף, להלן קישור לחוזר משרדי מטעם משרדנו בדבר: [רכיבי שכר שכיחים הפטורים מדמי ביטוח לאומי](#).

חוזר זה נועד למסירת מידע בלבד ואין לראות בתוכנו מתן ייעוץ או חוות דעת. בכל מקרה בו מתעוררת שאלה, אנו עומדים לרשותכם במתן מענה.

בכבוד רב,
גוזלן לוריא ושות'
רואי חשבון



גבייה ממעסיקים

טל': 08-9345979 מענה טל': א-ה- 08:30 עד 10:30
ש. קבלה: א, ג, ה- 08:30 עד 13:00, ב- 14:00 עד 16:00
פקס: 08-9345018

009681 (1)

לכבוד:



מעסיק/ה נכבד/ת,

הנדון: אישור להוספת רכיב פטור

לאחרונה, נמסגרת ביקורת ניכויים התגלו מקרים בהם לקוחות בתי תוכנה ולשכות שרות, התבקשו לסמן רכיבי שכר שונים, לדוגמה: "דמי חבר", כרכיבים הפטורים מתשלום דמי ביטוח ודמי ביטוח בריאות.

ברצוננו להדגיש כי רוב רכיבי השכר, הינם חייבים בתשלום דמי ביטוח ודמי ביטוח בריאות, בהתאם לסעיף 344 לחוק הביטוח הלאומי, למעט רכיבים בודדים.

על-מנת שלא ייווצרו מצבים בהם מתבצעים חיובים בגין רכיבים שונים שנמצאו כרכיבים פטורים, למרות שהיו חייבים בדמי ביטוח ודמי ביטוח בריאות, נבקשם להימנע ולחסום את האפשרות להוסיף רכיב פטור מתשלום דמי ביטוח ודמי ביטוח בריאות ללא אישור המוסד לביטוח לאומי.

לקבלת אישור להוספת רכיב שכר פטור מתשלום דמי ביטוח ודמי ביטוח בריאות, יש לשלוח מכתב לפקס: שמספרו 02-6515471. בגוף המכתב יש להסביר את מחות הרכיב ואת שמו כפי שהנכם מבקשים לעדכן באמצעות מערכת השכר.

לאחר קבלת אישור, ניתן יהיה להוסיף הרכיב כאמור לעיל.

כמו-כן, כדי ליצור הלימה בעניין הרכיבים הפטורים המעודכנים בתוכנת השכר נכון למועד זה, עליכם להעביר אלינו רשימה/סמל רכיב פטור, של הרכיבים הפטורים הקיימים במערכת השכר לקבלת אישור שאכן רכיבים אלו פטורים מתשלום דמי ביטוח.

שרות זה ימנע חיובים, מחלוקות ואי בהירות הקיימים לגבי רכיבי שכר שונים.

למידע נוסף, נא לפנות לסניפנו על פי הפרטים בראש הודעה זו.

בכבוד רב,

פקיד גבייה

